

संदर्भ क्र. Ref. No.: HO:IRC:AB:2026-27:149

दिनांक Date: 12.08.2026

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code : 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Dear Sir/Madam,

**Notice Published in Newspapers - Special Window for Re-lodgement
of Transfer Requests of Physical Shares**

We enclose copies of the Newspaper publication of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares published in the Newspaper - Business Standard English & Hindi edition and Loksatta Marathi edition on 12th August, 2026. This is for your information and appropriate dissemination.

भवदीय Yours faithfully,



(Usha Ramsinghani)
कंपनी सचिव Company Secretary

लोकसत्ता मुंबई, बुधवार, १२ ऑगस्ट २०२६

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India

मुख्य कार्यालय, निवेशक संबंध विभाग, स्टार हाउस - I, 8th फ्लोर, सी-5, जी-ब्लॉक, बंडरा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बॉम्बे (पूर्व), मुंबई - 400 051 फोन: 022-6668 4490, 4491
ईमेल: HeadOffice.Share@bankofindia.bank.in वेबसाइट: https://bankofindia.bank.in

भागधारकांसाठी महत्वाची सूचना

भौतिक शेअरधारकांसाठी पुन्हा विनंती सादर करण्यासाठी विशेष विंडो

सेबीच्या 30 जानेवारी 2026 च्या परिपत्रक क्रमांक HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 नुसार, भागधारकांना येथे कळविण्यात येते की, भौतिक शेअर प्रमाणपत्रांची हस्तांतरण विनंती पुन्हा प्रविष्ट करण्यासाठी एक (1) वर्षाच्या कालावधीसाठी एक विशेष विंडो 8 फेब्रुवारी 2026 ते 4 फेब्रुवारी 2027 पर्यंत उघडण्यात आली आहे. ही सुविधा 1 एप्रिल 2019 पूर्वी मॉडणीकृत केलेल्या हस्तांतरण करतना लागू आहे जी बागवसणे, प्रक्रिया किंवा इतर त्रुटीमुळे नाकारली गेली, परत केलेली गेली किंवा दुर्लक्षित केलेली गेली.

ज्या भागधारकांनी पूर्वीची अंतिम मुदत चुकवली होती, ते आपला खाली दिलेल्या पर्यावर बँकेच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंटकडे आवश्यक कागदपत्रे सादर करून या संधीचा लाभ घेऊ शकतात.

बिगशेअर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड

ऑफिस क्रमांक एस 8-2, सहका मजला, पिननेडल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंट्रल शेअरी, महाकाली केव्हस रोड, आंधरी पूर्व, मुंबई 400093 फोन: 022 62638200 ईमेल: info@bigshareonline.com

आम्ही सर्व भागधारकांना विनंती करतो की सुलभ संवाद आणि लाभांशाचे सहज पेमेंट सुनिश्चित करण्यासाठी त्यांनी पॅन, ईमेल आयडी, पत्ता, मोबाईल नंबर आणि बँक खाते तपशीलांसह त्यांचे वैधायसी तपशील त्यांच्या डीपी (जर शेअर्स डीमॅट स्वरूपात असतील) किंवा आस्टीए (जर शेअर्स भौतिक स्वरूपात असतील) कडे अपडेट करावेत.

भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना त्यांच्या डिपॉझिटर पॉलिसेपंट (डीपी) कडे शेअर प्रमाणपत्र सादर करून त्यांचे शेअर्स डीमॅट करण्याची विनंती आहे.

बँक ऑफ इंडिया कंपनी
स्वाक्षरी/-
(उषा रामसिंघानी)
कंपनी सचिव

स्थान: मुंबई
दिनांक: 11.08.2026

बिजनेस स्टैंडर्ड मुंबई | बुधवार, 12 ऑगस्ट 2026

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India

मुख्य कार्यालय, निवेशक संबंध विभाग, स्टार हाउस - I, 8th फ्लोर, सी-5, जी-ब्लॉक, बंडरा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बॉम्बे (पूर्व), मुंबई - 400 051 फोन: 022-6668 4490, 4491
ईमेल: HeadOffice.Share@bankofindia.bank.in वेबसाइट: https://bankofindia.bank.in

शेअरधारकां के लिए महत्वपूर्ण सूचना

भौतिक शेअरों के अंतरण अनुरोध को पुनः दर्ज करने हेतु स्पेशल विंडो

सेबी परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसार, शेअरधारकों को एताद्वारा सूचित किया जाता है कि भौतिक शेअर प्रमाणपत्रों के अंतरण अनुरोध को पुनः दर्ज करने हेतु एक (1) वर्ष की अवधि के लिए एक स्पेशल विंडो दिनांक 8 फरवरी, 2026 से 4 फरवरी, 2027 तक खोली गई है। यह सुविधा उन अंतरण दिलेखों पर लागू होती है जो 1 अप्रैल 2019 से पूर्व दर्ज किए गए थे और वस्तावेजों, प्रक्रिया या अन्य कमियों के कारण अस्वीकृत, लौटाए गए वा लंबित रहे।

शेअरधारक अपनी पूर्ण निधारित समय-सीमा निकल गई है, अब आवश्यक दस्तावेज बैंक के रजिस्ट्रार और शेअर अंतरण एजेंट को निम्नलिखित पते पर जमा कर इस अक्षर का लाभ उठा सकते हैं:

बिगशेअर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड

ऑफिस नं. S6-2, छठी मंजिल, पिननेडल बिजनेस पार्क, अहुरा सेंटर के पास, महाकाली केव्स रोड, आंधरी पूर्व, मुंबई - 400093 फोन: 022 - 62638200 ईमेल: info@bigshareonline.com

हम सभी शेअरधारकों से यह भी अनुरोध करते हैं कि सरल संग्रहण और लाभांश का निबंध मुफ्तान के लिए वे अपने पैन, ईमेल आईडी, पता, मोबाइल नंबर और बैंक खाता विवरण सहित केवाईसी ब्यौरे डीपी (यदि शेअर डीमॅट रूप में हैं) या आस्टीए (यदि शेअर भौतिक रूप में हैं) के साथ अद्यतन करें।

भौतिक रूप में शेअर रखने वाले शेअरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने निवेशधारक सहायोगी (डीपी) को शेअर प्रमाणपत्र प्रस्तुत करके अपने शेअर डीमॅट कर लें।

कृते बैंक ऑफ इंडिया
हस्ताक्षरित/-
(उषा रामसिंघानी)
कंपनी सचिव

स्थान: मुंबई
दिनांक: 11.08.2026

Business Standard WEDNESDAY, 12 AUGUST 2026

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India

Head Office, Investor Relations Cell, Star House - I, 8th Floor, C-5, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 Phone: 022-6668 4490, 4491
Email: HeadOffice.Share@bankofindia.bank.in Website: https://bankofindia.bank.in

IMPORTANT NOTICE TO SHAREHOLDERS

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of one (1) year, from February 5, 2026 to February 4, 2027, for the re-lodgement of transfer requests for physical share certificates.

This facility is applicable to transfer deeds lodged prior to April 1, 2019 which were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents, process, or otherwise.

Shareholders who missed the earlier deadline may now avail this opportunity by submitting the requisite documents to the Bank's Registrar and Share Transfer Agent at the address mentioned below:

Bigshare Services Pvt. Ltd
Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai - 400093. Phone: 022 - 62638200 Email: info@bigshareonline.com

We also request all the shareholders to update KYC details including PAN, email id, address, mobile number and bank account details with the DP (if shares are held in demat form) or with RTA (if shares are held in physical form) to ensure the ease of communication and seamless payment of dividend.

Shareholders holding shares in physical form are requested to demat their shares by submitting share certificate to their Depository Participant (DP).

For Bank of India
SD/-
(Usha Ramsinghani)
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 11.08.2026

